
 
 
 
  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/20 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut MEDICINSKE ŠKOLE PULA 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Medicinske škole Pula. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/18 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut STRUKOVNE ŠKOLE PULA 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Strukovne škole Pula. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/ 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut ŠKOLE PRIMIJENJENIH UMJETNOSTI I DIZAJNA PULA  
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt i utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Škole primijenjenih umjetnosti i dizajna Pula s tim da  u Prijelaznim i završnim 
odredbama utvrñenog prijedloga Statuta, u članku 275, umjesto 20. lipnja 2002. treba 
stajati 31. siječnja 2006.  

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
    

Predsjednik  
Poglavarstva Istarske županije 

Ivan Jakovčić 



 
  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/19 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut ŠKOLE PRIMIJENJENIH UMJETNOSTI I DIZAJNA 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Škole primijenjenih umjetnosti i dizajna. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/30 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut EKONOMSKE ŠKOLE PULA 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Ekonomske škole Pula. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/14 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut TEHNIČKE ŠKOLE PULA 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
6. Prihvaća se Nacrt u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Tehničke škole Pula. 

 
7. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
8. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
9. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
10. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/28 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut GIMNAZIJE PULA 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Gimnazije Pula. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/26 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKE ŠKOLE PULA 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Industrijsko-obrtničke škole Pula. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/21 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut SŠ MATE BLAŽINE LABIN 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut SŠ Mate Blažine Labin. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/16 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut SŠ ZVANE ČRNJE ROVINJ 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut SŠ Zvane Črnje Rovinj. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/15 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut STRUKOVNE ŠKOLE EUGEN KUMIČIĆ ROVINJ –  
 SCUUOLA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE „EUGEN KUMIČIĆ“ 

ROVIGNO 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Strukovne škole Eugen Kumičić Rovinj – Scuuola di formazione professionale 
„Eugen Kumičić“ Rovigno. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/24 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut SREDNJE ŠKOLE BUZET, BUZET 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 

1. Prihvaća se Nacrt i utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Srednje škole Buzet, Buzet s tim da  u Prijelaznim i završnim odredbama 
utvrñenog prijedloga Statuta, članak 215. koji glasi: Statut stupa na snagu na prvoj 
sjednici Školskog odbora nakon davanja suglasnosti Osnivača mijenja i glasi: Ovaj 
Statut stupa na snagu osmoga dana od dana objave na oglasnoj ploči Škole.  

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini 

Istarske županije. 
 

3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 

4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 
Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske 
županije.  

 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/29 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut GIMNAZIJE I STRUKOVNE ŠKOLE PAZIN 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Gimnazije i strukovne škole Pazin. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/22 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut SŠ MATE BALOTE POREČ 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt i u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut SŠ“Mate Balote“ Poreč s tim da se u Prijelaznim i završnim odredbama utvrñenog 
prijedloga Statuta, u članku 215., navede Klasa, Ur.broj i datum Statuta predmetne škole 
koji se stavlja van snage.  

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/13 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut TURISTIČKO-UGOSTITELJSKE ŠKOLE ANTONA 
ŠTIFANIĆA POREČ 

 
 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Turističko-ugostiteljske škole Antona Štifanića Poreč. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/23 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut GOSPODARSKE ŠKOLE BUJE – INSTITUTO 
PROFESSIONALE BUIE 

 
 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt i utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Gospodarske škole Buje-Instituto professionale Buie s tim da se u Prijelaznim i 
završnim odredbama utvrñenog prijedloga Statuta, u članku 215., navede Klasa, Ur.broj i 
datum Statuta predmetne škole koji se stavlja van snage.  

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/17 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut SŠ VLADIMIR GORTAN BUJE 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut SŠ Vladimir Gortan Buje. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/27 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut GLAZBENE ŠKOLE IVANA MATETIĆA-RONJGOVA PULA 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Glazbene škole Ivana Matetića – Ronjgova Pula. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 

 
 
 
 



 
 
 
  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/25 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut ŠKOLE ZA TURIZAM, UGOSTITELJSTVO I TRGOVINU 
PULA 

 
 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Škole za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/33 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut TALIJANSKE SREDNJE ŠKOLE DANTE ALIGHIERI 
 PULA – SCUOLA MEDIA SUPERIORE ITALIANA DANTE 

ALIGHIERI POLA 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt i utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Talijanske srednje škole“ Dante Alighieri“ Pula – Scuola Media Superiore Italiana 
„Dante Alighieri“ Pola s tim da se u Prijelaznim i završnim odredbama utvrñenog 
prijedloga Statuta, u članku 217., navede Klasa, Ur.broj i datum Statuta predmetne škole 
koji se stavlja van snage.  

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/12 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-4 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut TALIJANSKE SREDNJE ŠKOLE – SCUOLA MEDIA 
 SUPERIORE ITALIANA ROVINJ - ROVIGNO 

 
 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt i utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Talijanske srednje škole – Scuola Media Superiore Italiana Rovinj-Rovigno s tim 
da se u Prijelaznim i završnim odredbama utvrñenog prijedloga Statuta, u članku 217., 
navede Klasa, Ur.broj i datum Statuta predmetne škole koji se stavlja van snage.  

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/31 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut TALIJANSKE SREDNJE ŠKOLE – SCUOLA MEDIA 
SUPERIORE ITALIANA „LEONARDO DA VINCI“ BUJE-BUIE 

 
 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
11. Prihvaća se Nacrt i utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Talijanske srednje škole –Scuola media superiore italiana „Leonardo da Vinci“ 
Buje-Buie s tim da se u Prijelaznim i završnim odredbama utvrñenog prijedloga Statuta, u 
članku 253., navede Klasa, Ur.broj i datum Statuta predmetne škole koji se stavlja van 
snage.  

 
1. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 

 
 
 
 



 
 
 
  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
  POGLAVARSTVO  
  Klasa: 012-03/08-01/32 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 28. listopad 2008. 

 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. Predsjednika  
       Dršćevka 3 
       52000 P A Z I N   
 
 

PREDMET: Statut UČENIČKOG DOMA PULA 
 

 
Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine"br. 87/08) i članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 28. listopada 2008. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se Nacrt u utvrñuje Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Učeničkog doma Pula. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini Istarske 

županije. 
 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije.  
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednik Poglavarstva  
                Istarske županije  
                  Ivan Jakovčić 



 


